
 

 

平成２８年９月１日 

 

各中学校長殿 

    

                                                       愛知県立春日井東高等学校長   

    江 口 誠 二 

   

 

平成２８年度「秋の体験入学」について（ご案内） 

 

初秋の候、貴職にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日ごろは本校の教育 

活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く感謝を申し上げます。 

さて、夏季休業中に実施しております体験入学に加え、秋にも中学生のみなさんに本校の状 

況をご覧いただけるよう、「秋の体験入学」を下記のとおり実施いたします。 

多くの生徒のみなさんが参加できますようご配慮をお願いいたします。また保護者の方々に 

も、一人でも多く参加していただきたいと考えております。保護者の方々へも別紙にてお知ら 

せいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  程    平成２８年１０月２９日（土） １０：００～１３：００  

（受付 ９：１５～１０：００）  

２ 会  場    春日井東高等学校 体育館 

 

３ 内  容  (1) 学校紹介    ※ 本校生徒が主体になって進行していきます。 

生徒会長挨拶 

学校生活紹介   

・学習活動、ボランティア活動、学校行事について 

・受験勉強アドバイス 

・部活動紹介 

(2) 質問タイム 

   ・各教室にて本校のボランティア委員との交流 

（保護者の方や先生方にはこの時間に別途説明会を開催します。） 

(3) 部活動見学     ※見学後順次解散です。 

 

４ そ の 他    (1) 体育館入口にて受付をいたします。 

            (2) 別紙にて参加予定人数を１０月５日（水）までにＦＡＸでお知らせください。 

         (3) 中学校の先生の引率は特に必要ありません。 

            (4) この地域に暴風警報が発令された場合や、事前に気象が悪化することが予想さ

れる場合は中止とします。本校ホームページをご確認ください。 

           http://www3.schoolweb.ne.jp/swas/index.php?id=2330001 

(5) １１月４日(金)には「学校公開」(保護者対象、授業参観他)を実施します。 

案内につきましては別途お送りいたします。 

 

 

 

 

 

 

 
 

＜連絡先＞ 

〒４８７－００３１ 春日井市廻間町字神屋洞７０３番地７３              

愛知県立春日井東高等学校 

 （担当：教頭 甲野 順三） 

                 ＴＥＬ  ０５６８－８８－４８０１  

                  ＦＡＸ    ０５６８－８８－５８７０ 

http://www3.schoolweb.ne.jp/swas/index.php?id=2330001


 

 

ＦＡＸ用 平成２８年度愛知県立春日井東高等学校体験入学名簿 
 

※ この用紙をご利用いただき、平成２８年１０月５日（水）までに、参加される

方の人数をＦＡＸ等でお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

なお、人数等の変更につきましては、電話でご連絡いただいても結構です。 

  
ＦＡＸ番号 ０５６８－８８－５８７０ 

 
 

中学校名 
ふりがな 

担当者名 
電話番号 

参加者 参加人数（名） 備 考 

生 徒   

先 生   

保護者   

連絡事項 

 


